
Contacto

Teléfono +34 961628938
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/431 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2024 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incliva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pipetas, tubos y alcoholes industriales para cultivo celular

Pipetas, tubos y alcoholes industriales para cultivo celularDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 440,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 364,09 EUR.

Clasificación CPV
38437000 - Pipetas de laboratorio y sus accesorios.
24322100 - Alcoholes grasos industriales.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.incliva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 364,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 364,09 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

LABCLINICS, SA
NIF A58118928
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ INDUSTRIA Nº 54
(08025) Barcelona España

Contacto

Correo Electrónico admon@labclinics.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 364,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 440,55 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicatario seleccionado según procedimiento
Fecha del Acuerdo 18/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=toyVYrhfmNmOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013209661 |  2024-000484917 | Fri, 03 May 2024 11:27:20:344 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49149208485809993858015762365512105558 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=toyVYrhfmNmOUi78BmzhOQ%3D%3D

